
UCHWAŁA NR CXXIII/3342/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia do złożenia wniosków 
o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji projektu „Budowa zbiorników retencyjnych 

w rejonie ul. Burzowej i Folwarcznej w Krakowie zapewniających 
zagospodarowanie wód opadowych w oparciu o rozwiązania bazujące na naturze”, 

przez Gminę Miejską Kraków w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, w ramach działania 
FENX.01.02 - Adaptacja terenów zurbanizowanych do zmian klimatu. 

Na podstawie art. 18  ust. 1  w  związku z  art. 7  ust. 1  pkt 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz zgodnie 
z wymogami zawartymi w regulaminie wyboru projektu w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, działanie FENX.01.02 Adaptacja terenów 
zurbanizowanych do zmian klimatu, uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosków o dofinansowanie do Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej projektu pn. „Budowa zbiorników retencyjnych w rejonie 
ul. Burzowej i Folwarcznej w Krakowie zapewniających zagospodarowanie wód opadowych 
w oparciu o rozwiązania bazujące na naturze” przez Gminę Miejską Kraków w ramach programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, w  ramach działania 
FENX.01.02 - Adaptacja terenów zurbanizowanych do zmian klimatu oraz przyjęcia do realizacji 
ww. przedsięwzięcia określonego we wniosku i w Studium Wykonalności. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do złożenia w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 
wniosków o dofinansowanie do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
dla projektu określonego w  § 1, w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027, w ramach działania FENX.01.02 - Adaptacja terenów zurbanizowanych 
do zmian klimatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0407B876-01E6-49D2-B800-3E40697B0E19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIII/3342/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


